UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]  
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis  
orationib[us] || annexis ||**

**[S.l., ca. 1513]**

P[salmu]s

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

trent vt astra flebiles celi fenestra  
facta es Tu regis alti ianua ⁊ por  
talucis fulgida: vitam datam per  
virginem gētes redempte plaudi  
te **M**aria mater gratie mī misere  
ricordie tu uos ab hoste ptege in  
hora mortis suscipe **G**la tibi domi  
ne qui natus es de uirgine cū patre  
et sancto spū in sempiterna secula  
**A**men **v.** Post partū virgo inuisi  
olata pmanāstī. dei genitrix inters  
cede pro nobis **Ps**

**B**enedictus dñs deus ysrael:  
quia uisitauit ⁊ fecit redēpti  
onem plebis sue. **E**t erexit cornu  
salutis nobis: in domo dauid pue  
ri sui. **S**icut locutus est per sancto  
rum: qui a seculo sunt propheta

rum eius. **S**alutem ex inimicis  
nostris: et de manu omnium qui  
oderunt nos. **A**d faciendam mi-  
sericordiam cum patribus nostris:  
et memorari testamenti sui sancti  
**F**uturandum quod iuravit abra-  
ham ad patrem nostrum: daturum  
se nobis. **U**t sine timore de manu  
inimicorum nostrorum liberati:  
seruiamus illi. **I**n sanctitate et ius-  
ticia coram ipso: omnibus diebus  
nostris. **E**t tu puer propheta al-  
tissimi vocaberis: preibis enim an-  
te faciem domini parare vias eius.  
**A**d adam scientiam salutis ple-  
bis eius: in remissionem peccatorum  
eorum. **P**er viscera misericordie  
dei nostri: in quibus visitauit nos

omne  
ten  
ad d  
pac  
one  
vire  
dei  
Et  
**O**  
corp  
bre  
a pi  
frue  
xpm  
nat  
scla

omnes ex alto **I**lluminare his qui in  
tenebris & in umbra mortis sedēt:  
ad dirigē dros pedes nēos in viam  
pacis **G**loria **V**ñ. Subtrā ptecti  
onē pfugim? ubi infirmi acceperēt  
virtutē et ppter hoc tibi psallim?  
dei genitrix vgo **D**ñe exaudi ora.  
Et clamor meus. **vñ.** **O**remus

**C**ollecta

**O**ncede nos famulos tuos q̄  
lum? dñe ds ppetua mētis et  
corporis sanitate gaudere. & glōsa  
brē marie sp̄ vgnis intercessionē:  
a pñti liberari tristitia. & futura p  
frui leticia. **D**ec dñm nrm iesum  
xpm̄ filiū tuū q̄ tecum vivit & reg  
nat in unitate sp̄s sc̄i ds. p̄ om̄ia  
sc̄la sc̄lox **A**me **D**ñe exaudi ora. **vñ**